
UCHWAŁA Nr 108/2022  
Senatu Politechniki Koszalińskiej  

z dnia 29 czerwca 2022 r.  

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych  

„Przygotowanie Pedagogiczne” 

 

Senat Politechniki Koszalińskiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

574 ze zm.), postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się program studiów podyplomowych „Przygotowanie Pedagogiczne”. 

§ 2 

Program studiów podyplomowych „Przygotowanie pedagogiczne” określa załącznik do 

uchwały.  

 

 

R E K T O R 

 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 


